



### Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych telefonów komórkowych dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz jej Wydziałów Spraw Terenowych w Krośnie i Przemyśle, znak: WOA.261.6.2020.JM.3

W związku z zapytaniami Wykonawców otrzymanymi w dniu 1 i 2 czerwca 2020 roku, Zamawiający działając na podstawie części VIII ust. 2 zapytania ofertowego znak: WOA.261.55.2020.JM.2 wyjaśnia:

Pytanie nr 1. Dzień dobry, w odpowiedzi na Państwa zaproszenie do złożenia oferty proszę o odpowiedź dotyczącą kart do foteopułapek. Czy dla kart są konieczne wszystkie wymienione usługi (SMS, MMS, transmisja danych) w wersji nielimitowanej? Czy część z tych kart wysyła tylko SMS-y lub MMS-y a część tylko korzysta z transmisji?

Odpowiedź nr 1: Dla kart do foteopułapek niezbędna jest wyłącznie usługa nielimitowanych MMS.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną po zweryfikowaniu osób umocowanych po stronie Wykonawcy do podpisania umowy.

Pytanie nr 3. Pkt 3 ust. 11. Z uwagi na fakt, że to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta terminali i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający uzna gwarancję producenta jeżeli będzie wynosiła 24 miesiące.

Pytanie nr 4. Pkt I ust. 4. Określa, że Wykonawca zaproponuje 3 modele wybranych aparatów w trakcie trwania umowy, czy to oznacza, że dla każdego numeru w okresie obowiązywania umowy Wykonawca powinien proponować 3 modele telefonów, w cenie 1 zł netto. Nie rekomendujemy takiego rozwiązania.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający wymaga jednego aparatu telefonicznego dla jednego numeru na cały okres obowiązywania umowy. Wykonawca w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego zobowiązany jest wskazać min. 3 modele telefonów dostępne w opcji za 1 zł netto. Po wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający wybierze 1 model telefonu, który Wykonawca dostarczy wraz z umową w ilości 18 sztuk.



Pytanie nr 5. Pkt I ust. 5. Zasięg – Wnosimy o wyrażenie zgody na zapewnienie zasięgu zgodnie z oficjalnie publikowanymi mapami na stronie www Wykonawcy. Wnosimy o modyfikację na: Wykonawca winien zapewnić możliwość realizacji usługi z wyłączeniem miejsc o silnym poziomie zakłóceń (środki transportu, okolice stacji trafo) lub o własnościach ekranujących (piwnice, pomieszczenia o metalowych lub żelbetowych gęstoźbrojonych ścianach).

Odpowiedź nr 5: Zamawiający rozumie, iż w miejscach wskazanych przez Wykonawcę zasięg może być ograniczony. Jednakże fotopułapki – dla których Zamawiający wymaga gwarancji zasięgu nie są umiejscawiane w terenie o silnym poziomie zakłóceń – przeważnie są to lasy lub zabudowania gospodarskie. Dlatego też Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu ponieważ jest to bezzasadne.

Pytanie nr 6. Pkt 8. Zwiększenie zamówienia w ramach umowy. Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego budżetu?

Odpowiedź nr 6: W przypadku zwiększenia przedmiotu umowy Zamawiający zawrze z Wykonawcą nowy aneks/umowę na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą aparatów telefonicznych. Zamawiający wymaga jednak, aby Wykonawca zachował w nowym aneksie/umowie ceny jednostkowe wskazane w formularzu oferty - wówczas kwota miesięcznego abonamentu zwiększy się odpowiednio o nowe pozycje dodane przez Zamawiającego. Pozostałe warunki dotyczące opcji związanej ze zwiększeniem lub ewentualnym zmniejszeniem przedmiotu umowy zostaną ustalone z Wykonawcą.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  
w Rzeszowie

.....  
**Wojciech Wdowik**  
(podpis Zamawiającego/osoby uprawnionej)